Quod si ex sti-
pularu, hoc
minus, i. tm min:
sed vñ q̄ lucro de-
beret pena cedere
creditoris. vi. i. de
reg. i.u.l. qd a qđ,
et. i. de solu. id qd
pene. t. s. de pig.
sc. si pignore. in
pñm. que sunt con-
trarie. solu. refert
an sit legalis pc-
na. et sic loquun-
tur leges H̄riae. an
conventionalis: et tñc qz loco rei succedit nō pñtvrung
pen: vt h. z. i. de exceptio. do. apd. glabeo. t. l. de ac. emp.
l. pedia. Ite lex illa pedia vñ else H̄ria in eo q̄ hic ipo
ure dicit tolli pñm: vt dirim⁹. s. p nouatione. ibi vero
dicit de exceptione. s. intentione. vel facie: vt ibi dirimus.

Sicut p*receptio*, i*ntentio*, vel *actio*; ut d*icitur* m*utuus*.
Sactu*habet*, q*nō* *habetur* in c*oī* d*iuī*, v*t*. s*com*
m*uni* d*iuī*. l*p* *hoc*.
Co*admitte*, c*um nō fiat diuisio p*ea**; sed c*on*c*at*io**.
v*t* no*in*, d*l*. c*oī* d*iuī*. s*z* i*n* p*sonal*es p*restation*es *veniunt*
i*n* d*oc* sub*sūbit*; i*n* prima p*ar*te, p*socio* i*n* c*oī* d*iuī*, *habet*
se *v*t* excedentia* et *excessa*. i*n* sec*un*d*a* *conuenient* i*n* p*ersonalibus*
p*restationibus*.
Dicitur *minus*, *nota* i*n* p*sonalib*es p*restationib*es *con*
uenientia; v*t* i*n* d*ām* et f*ruictu*o*s*; i*n* diuisione vel ad*judicatione*
ex*cedit* c*omuni* d*iuī*, *actione*, p*socio*; i*n* *contra*
p*socio* ex*cedit* i*n* o*bli*bus; v*t* h*ac* l*colligit*, p*rimi* col
lig*it* ex*f*i**. sc*on* ib*i*; i*n* ad*judicatione*; t*er*tiu*x* p*rin*.
Con*actio*, s*actione*, p*socio* *inter* *socios*.
Th*is*, i*mutuus*, a*zo*, t*dic* v*t* no*s*, c*omuni* d*l*, i*r*, s*co*
i*n* *socio* i*n* *ter* *secundu*m**.

Si margarita, si ajo, qd colligis ex qualitate psonarum et negotiorum, na si hic vedoris margaritarum erat: sicut et vedoris librorum presumitur no aio societatis. s. sic datur pscip. ver. vi hic. t. de pscip. ver. l. si tibi re. si autem presumit nichil qd in alexandriam fore potiusurus: sic est societas. s. sic agitur pro socio. vth hic. t. leo. l. cum duobus. h. item ex facto. Azo.

cōmodati ipso iure si furti est actus. Itē si cōmodati s̄z ibi
q̄ furti actio tollit̄ per exceptionē. sol. hic nō tollit̄. s̄ ipso Actionis
iure: s̄z per exceptionē: vt ibi. vel ibi actor sciuit rem esse vna an
surreptā. vel spāle est ibi in actione cōmodati: t̄ ideo q̄ d̄ altera
accipieſ cōmodati grauius obligat q̄d alijs altius: q̄d tollat.

chi si animo^s contrahende so-
cietatis id actum sit: pro so-
cio esse actionez. si minus/ pre-
scriptis verbis.

Cactio rei persecutoria non tollitur per penalem/ nec eō uero. s̄z vna psecutoria aliam bene tollit. b. d. Bar. **I**dem.

REt cōis nomine cū so-
cio furti agi potest⁹: si
p fallaciaz dolove malo amo-
uit: vel rem communē celan-
di animo contractet. sed ⁊ pro
socio actione obstrict⁹ est: nec
altera actio alterā tollit. idē-
q et in omnibus bo. si. iudicis
dicendum est. **P**aulus.

Idem est in colonis et
in eo qui negotia ge-
rit: et qui mandatum nostrum
exequitur / et in tutores. **U**lpia.

to alia rōne: qr s̄ dolo etiam cōmodatarū res abſit: m̄ postea preſtitā estimatiōē litis cogit cōmodatario cede- re actionē. vt. i. de re iudi. l. i depositū. sic ergo poſtea fur- ti nō aget: s̄ hoc nō placet: qr nō tñi cōmodatario: s̄t̄ ēt depositario q̄ de solo dolo tenet factū actio. vt. i. bī. m̄ul- to magis q̄ cedit mandatario q̄ de oī culpa tenet. nam & predicta. l. i depositū. ḡnialiter est intellecta in oſb̄ bo- fi. iudicis. ſolue ḡr dicas q̄ in. d.l. de fur. fuit actus aciōe furti. i. 2ditiōe furti. i. ſic tollit cōmodati. vt. j.l. pti. ſed ſi eā ca. i. rfi. i. hec bona ſolutio. hodie ho. vt. i. furti et cōmodati tollunt ſola electiōe: l. alij dēetur poſtea. vt. C. de furti. l. fina. §. i. Itē ei q̄ dicitur nā per alterā nō tolli- put ad mandati refertur. vt. hac. l. r. j.l. pti. est p. C. de fur. l. i. vbi d̄ vel mandativer furti eligi. nā electione tol- lunf. ſol. ibi loquit cūalius nō actor mādauerat. i. video dat electio agēt: vel vt mādati ratu hēat et ex eo agat. vel furti: dices alios ſine ſuavolūtate p̄tias. virſig. aſt nō pot facere q̄ d̄ris ſunt. nam ſi agit mādati ratam h̄ p̄tationem. ſi furti nō agit mandati nō habet ratam. hoc em̄ in actiōe furti intēdit: nec debuiti p̄ meā volun- tate pecunia p̄tare. t. cum agit poſtea mādati vt appro- bare p̄tatione. ſicq̄ vt ſibi h̄ri p̄ repellit. vt. j. quando ap. ſt. i. h̄. ſed ſi alius. e. ū. de peti. here. ſi ſt. in. fi. qua- rōne eiusdē p̄tationis & mādati quaſi ſit mādatu: i. fur- ti quaſi non ſit mandatum experitur. hic autem actor ḡtationem mādauerat: procurator deinde inuito do- mino res contractanter: ſi agit vtracq̄ non ideo ſibi cō- tradicit: et ideo admittitur: vt h̄c dicitur. et. ſ. titu. i. ſi mādauerat. ſi tibi. Item contra. ſ. nau. cau. ſta. l. idex. ſ. ſi. ſol. vtibi. Accurſius.

Dem eſt in colono. qui res dñi in predio cōſtituit
celat animo furandi. Accurſius.

Sed si ex causa aquilis. ut s. ad legem aquil. sed et si communem. et. l. seq.

Sed actione. vtracq; actio. sed nonne actio le. aql. penal is est post inficiacione. Item et sine inficiacione.

R. l. sit penal is: rei tñ estimationez psequit. vn postea

no intedie. vt l. de

ac. et obli. qui ser-

uum. h. s.

Erito. adie-

cet. est. l. ius

q; psequit. vt. s. e.

lrei communis.

d. **I**nire. nobil

est hec presumptio.

vt hic. et. s. de ser.

cot. l. si q; seruuz

cõz. l. fi. i. m. et. l. d.

injur. ite apud la-

beo. h. si cõem. r. l.

dereg. iur. semp. i

dubius. s. ar. h. i. d

leg. u. vnuz ex fa-

s. si de falcidia. et

C. q; et qui. quar.

par. l. i. i. mediu-

legis. vbi d. q; na-

turale viciu est ne-

gligi. q; cõt pos-

sidet. s. th si q; d. in-

ea fiat aliter psum-

ptio. vt hic dicat.

e. **L**et i. o. q. d. q;

q; ire sua abuti vi-

def. i. o. videam. s. i

s. s. cõem supps-

tit: vel alio mō in-

lege fauiam inci-

dit. vt. C. ad. l. fa.

de pl. l. pe. ar. so-

cio teneat: et videt

q; non. n. r. o. facit

vt nō teneat. s. pri-

ma facit. p. n. no-

bilem psumptio-

nē. vel. r. o. s. ne pro-

pter solvum te-

neat: s. si vede de-

retenetur: vt hic

subiicit: verum s. t.

plagium rc.

Cum duob.

mox ipse. s. q;

mädauerat emi.

g. **V**icin⁹ eme-

ret. vt. peurator.

h. **V**icino. q; l.

ptate emedivincio pcesserit: retinui en. vt ar. j. d. b. ife. l. i.

i. **T**enebor. nissi s. cui mädarit est dolo vel culpa eme-

re noluerit: sicut en. et ipse teneat: et ita cõpensatio obiecta

forte nichil ei pstatet. vt. l. e. l. h. si q; societate. Azo.

k. **D**educta. i. retenta.

l. **M**ädauerä. s. michi emedä. et no. q; mutat psonas

ab eo q; in p. dixerat cu pmo in tertia: nuc in pma.

m. **C**ulpä. s. vt eä diligëna quä in suis pslabat tpe cõ-

tracte societatis pstat nunc in societate nisi: et mō maiore
q; tunc pstat in suis: s. in deposito semp inspicit q; dñe nunc
in suis exhibeat: l. z. in principio erat diligenter: vt h. z. isti.
co. h. si. et insti. q. mo. re. tra. ob. h. pe. et. l. e. socius socio.

n. **S**i in coelida. v. d. vna societate de tra et bob: et

inter eosde. v. d. die
duas vna de tra: et
alii societates de
bestiis. Accur.

o. **A**rité. s. colen
di tra cu bob: q; s.
picio meo emera: z
vt in pmo exéplo.

p. **O**peráve. pa
scendi boues meo
picio éptos: vt i se
cudo exéplo. Azo.

vt. l. loca. s. q; do-
mum. h. si quis vi-
tulos.

q. **P**ollicitato-
ri. i. pollicitati artë
colendi: vt statim
dixit.

r. **P**reciū em. s.
boum: vel etiā fü-
di. h. en. tacite
objectioni. q. d. non
pstat hic pollici-
tator culpä cu ar-
teyl opaz adhysbe
at. alter. neutruz.
s. r. h. p. bob:
datuz ab vno. vel
etiā füd. i. d. q; al-
ter artë policeba-
tur: vel operä: ita
velat ea. vt vnius
operävel artëma-
gis. q; alter adhi-
bere nō itelligat.
i. o. g. equi. q; vide
ris: pollicitator. s.
clpa teneatur fm
Azo. et sic singula
singulis redde: v.
dic. p. c. s. artis. et
ope. et velamentu-
m. ip. artis. vel ope-
re. et quasi p. c. po-
nere videat q; ar-
tevel operam po-
nit: et facies pun-
ctu. inter dictio-
ne illa ope: et illa ar-
tis: qui operet vñ